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Nr. /0, daté 11.06.2021

PER MIRATIMIN E STATUTIT TK UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

Bazuar nenin 33 dhe 38 t& Ligjit Nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”, Senati
Akademik n& mbledhjen e tij t& datés 11.06.2021, diskutoi draftin e statutit t& Universitetit

“Eqrem Cabej”, pas miratimit paraprak ng Bordin e Administrimit me vendim nr. 27, daté
10.06.2021 dhe

VENDOSI

1. Témiratojé statutine Universitetit “Eqrem Cabej” sipas tekstit bashké€lidhur;

2. Ky vendim hyn né fugi menjéhers;

3. Vendimi s& bashku me statutin i pércillet ministrit pérgjegjés pér arsimin pér kontrollin
ligjishmérisé.
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